

Obec Střítež nad Bečvou

Od: [REDACTED]
Odesláno: neděle 3. července 2022 10:35
Komu: 'Obecní úřad Střítež nad Bečvou'
Předmět: Žádost

Dobrý den,

Tímto obec Střítež nad Bečvou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. jako povinný subjekt žádám o tyto informace:

- 1) Jaké množství vody bylo dodáno do vodovodu obce Střítež nad Bečvou v jednotlivých měsících od 1.1.2022 do 30.6.2022 od společnosti Vodovody a kanalizace Vsetín a.s.?
- 2) Jaká je cena dodávané vody (za 1m³ bez DPH) od společnosti Vodovody a kanalizace Vsetín a.s.do obce Střítež nad Bečvou od 1.1.2022?

Odpověď zašlete elektronicky na tuto E-mailovou adresu.

S pozdravem.





Obec Střítež nad Bečvou, 756 52 Střítež nad Bečvou č.193



Naše značka:
OU 446/2022

Vyřizuje / kontakt:
Ing. Jan Vaculín / 571 634 224

Střítež nad Bečvou:
18. 7. 2022

Vyřízení žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 sb.

██████████,

dne 3. 7. 2022 byla Obecnímu úřadu Střítež nad Bečvou doručena elektronicky Vaše žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění. Vaše žádost se mimo jiné týká informace:

2) *Jaká je cena dodávané vody (za 1m³ bez DPH) od společnosti Vodovody a kanalizace Vsetín a.s.do obce Střítež nad Bečvou od 1.1.2022?*

Požadovaná informace je 21 Kč.

Část žádosti 1) byla odložena, o odložení jste byl informován přípisem odeslaným poštou č. j. OU453/2022 ze dne 11. 7. 2022.

Z důvodu, že žádáte o zaslání odpovědi elektronicky, Vás žádáme o potvrzení doručení naší odpovědi.

S pozdravem

Obec Střítež nad Bečvou
756 52 Střítež nad Bečvou 193
IČO: 00635839 DIČ: CZ00635839

.....
Ing. Jan Vaculín, místostarosta